

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๙ หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๙ หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕-1 ก.ค. 2569.....เป็นเงิน ๒๕๐,๔๕๙.๘๓บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักตพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายวุฒิชัย ชัยมูลมั่ง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยสถาปนิก	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 9 หมู่ที่ 20 บ้านสันป่าแตง
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 87.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 348.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 ราคากลางวันที่ ๒-๑ ก.ค. 2569

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันป่าแตง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ราคามัมนัดจอง 87 ณ. อำเภอเมือง 38,00-38,99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	8.00	90.86	726.88	1.3821	125.58	1,004.62
2	3.4(1) งานทรายรองพื้นทางได้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	17.40	380.61	6,622.64	1.3821	526.04	9,153.15
3	4.9(1) งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	348.00	477.42	166,141.46	1.3821	659.84	229,624.11
4	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	36.00	148.52	5,346.85	1.3821	205.27	7,389.87
5	งานลงหินคลุกไหล่ทาง(เกรดA)	ลบ.ม.	5.00	475.81	2,379.05	1.3821	657.62	3,288.08
					✓	TOTAL		250,459.83
					ราคากลาง			250,459.83
					(ลองแนบท้ายให้มีรายละเอียดกำกับแปลนตามต่าง)			

(ลงชื่อ) ประมวลราคา
 (นายสมรักษ์ โพธิ์งาม)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญฤทธิ์ พงษ์ไธตันนาค)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ผ่าน
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นางพีระพรรณ ศรีกุล)
 นายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หอย 9 หมู่ที่ 20 บ้านโนนบ่อชะว
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 87.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 348.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 ราคากลางวันที่ 1 ต.ค. 2569

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันป่อแดง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ราคากลางวันที่		ราคานับมีติเขต 87 ณ. อำเภอเมือง				38.00-38.99		บาท/ลิตร	
ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
	งานผิวทางและไหล่ทาง								
1	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	8.00	90.86	726.88	1.3821	125.58	1.004.62	
2	3.4(1) งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	17.40	380.61	6.622.64	1.3821	526.04	9.153.15	
3	4.9(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	348.00	477.42	166,141.46	1.3821	659.84	229.624.11	
4	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	36.00	148.52	5,346.85	1.3821	205.27	7,389.87	
5	งานลงหินคลุกไหลทาง(เกรตA)	ลบ.ม.	5.00	475.81	2,379.05	1.3821	657.62	3,288.08	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								TOTAL	250,459.83
								ราคากลาง	250,459.83
								(ลงแนหน้ามีนสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)	

ราคา

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการฯ

นายกิตพงษ์ นแสวงกิจ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายอภิพงษ์ แสงกิจ)
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายสมรักษ์ วัฒนงาม)
 (นายชาญไธยา)
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายจุลชีพ ชัยมูลง)
 (นายชัยพฤกษ์ ปลูก)